
UCHWAŁA NR XXXVII.289.2022 

RADY GMINY W  IMIELNIE 

z dnia 29 grudnia 2022r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3  i ust.3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.141.2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020r. poz.4855) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

,,13. odpady budowlane i rozbiórkowe z  gospodarstw domowych,” 

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów 

prowadzonych samodzielnie – w ilości do 0,5 m3 (nieruchomość) na rok,” 

3) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. zużyte opony - wyłącznie z samochodów o nośności do 3,5 tony – w ilości 8 sztuk 

rocznie,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 


